２０２１年１２月吉日

出向メンバー各位

泉州地域合同例会プロジェクトチーム

２０２２年度 座長予定者 松下 雄平

委員会預託金のご依頼

拝啓、寒気の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

２０２２年度の泉州地域合同例会プロジェクトチームにご出向頂き誠にありがとうござ

います。短い期間ではございますが１年間どうぞよろしくお願いいたします。

さて、本年も例年同様に「２０２２年度泉州地域青年会議所合同例会」の開催にあたりま

して、皆様より預託金を徴収したく存じます。詳しい内容は下記となっておりますので皆様

のご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

預託金 おひとり様 １０，０００円

① 運営会議における会議室代

② 泉合例ユニフォームの製作費

③ 近畿地区大会 or大阪ブロック大会のブース出店費 など

※預託金が余った場合は皆様に相談のうえ対応させて頂きます。

以上